



ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 2/2024
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΠΡΩΗΝ ΣΑΤΑ)
Κ.Α.Ε. : 30.7336.04
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 120.000,00 €

Προϋπολογισμός Μελέτης

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδος	Ποσότητα	Δαπάνη
A		ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ					
A-1	20.02 σχετ.	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες & μεταφορά	ΟΙΚ-2112	m ³	4,00	12,00	48,00 €
A-2	22.20.01σχετ.	Αποξήλωση μάρμαρων	ΟΙΚ2236	m ²	7,00	30,00	210,00 €
A-3	22.15.01 σχετ.	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2226	m ³	26,50	6,00	159,00 €
A-4	22.45 σχετ.	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ2275	κατ' αποκοπή	200,00	1,00	200,00 €
A-5	ΑΤΗΕ Ν18719σχετ.	Αποξήλωση φωτιστικού σώματος κάθε τύπου και μεγέθους	ΗΛΜ 59	κατ' αποκοπή	1000,00	1,00	1.000,00 €
A-6	22.65.02 σχετ.	Αποξήλωση & επανατοποθέτηση αθλητικών ειδών (μεταλλικών)	ΟΙΚ-2275	κατ' αποκοπή	500,00	1,00	500,00 €
A-7	61.29 σχετ.	Μεταλλικός σκελετός στεγάστρου	ΟΙΚ6118	kg	3,40	500,00	1.700,00 €
A-8	72.65 σχετ.	Επιστάγηση με πετάσματα τύπου sandwich απο λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΟΙΚ 6401	m ²	45,00	25,00	1.125,00 €
A-9	64.01.01σχετ.	Σίδερα κιγκλιδώματα	ΟΙΚ-6401	kg	4,50	75,00	337,50 €
A-10	73.16 σχετ.	Πλακοστρώσεις ραμπών ΑΜΕΑ	ΟΙΚ 7313	m ²	13,80	30,00	414,00 €
A-11	74.35 σχετ	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού	ΟΙΚ 7487	m ²	95,00	15,00	1.425,00 €
A-12	46.01 ΣΧΕΤ.	Οπτοπλινθοδομές (δρομικός τοίχος)	ΟΙΚ-4622.1	m ²	22,00	1,60	35,20 €
A-13	71.31 σχετ.	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά	ΟΙΚ 7131	m ²	13,00	1,60	20,80 €
A-14	71.01.01 ΣΧ.	Αποκατάσταση πέτρινης περίφραξης	ΟΙΚ 7101	κατ' αποκοπή	500,00	1,00	500,00 €
A-15	64.48 σχετ.	Συρματόπλεγμα γαλβανιζέ με βρόχους ρομβοειδούς σχήματος	ΟΙΚ 6448	m ²	9,50	62,00	589,00 €
A-16	72.16σχετ.	Κεραμίδια	ΟΙΚ 7211	m ²	23,50	150,00	3.525,00 €
A-17	76.22.02σχετ.	Υαλοπίνακες ασφαλείας	ΟΙΚ 7609.2	m ²	45,00	3,00	135,00 €
A-18	78.30.01σχετ.	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών 600x600mm (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	ΟΙΚ 7809	m ²	30,00	4,00	120,00 €
A-19	78.05.01 σχετ.	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m ²	25,00	13,00	325,00 €
A-20	62.50 σχετ.	Μεταλλική δίφυλλη Εξώθυρα	ΟΙΚ 6236	m ²	200,00	4,37	874,00 €
A-21	62.21 σχετ.	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6221	τεμ.	550,00	1,00	550,00 €
A-22	62.24 σχ.	Θύρες σιδηρές, ηλεκτροστατικά βαμμένες- ανοιγόμενες με κουφωματα	ΟΙΚ 6224	τεμ.	145,00	6,00	870,00 €
A-23	77.55 σχ.	Συντήρηση ξυλίνων ή μεταλλικών θηρών & κουφωμάτων WC	ΟΙΚ 7755	τεμ.	25,00	25,00	625,00 €
A-24	53.50.01σχετ.	Σοβατεπία πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm	ΟΙΚ 5351	m	5,60	120,00	672,00 €
A-25	50.01.01 σχετ.	Κατασκευή υαλοτοιχών από υαλότουβ	ΟΙΚ-4811.1	m ²	135,00	5,00	675,00 €
A-26	73.36.01 σχετ.	Επιστρώσειςτσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	m ²	18,50	28,00	518,00 €

A-27	32.01.04 σχετ.	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20-προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	ΟΙΚ-3214	m ³	90,00	10,50	945,00 €
A-28	32.01.05 σχετ.	Σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25-προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	ΟΙΚ 3215	m ³	95,00	6,50	617,50 €
A-29	38.20.03 σχετ.	Δομικά πλέγματα B500C	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	110,00	111,10 €
A-30	38.20.02 σχετ.	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	900,00	963,00 €
A-31	38.01 σχετ.	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	m ²	13,50	40,00	540,00 €
A-32	77.80.01 σχ.	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών (& επισκευή)	ΟΙΚ 7785.1	m ²	11,00	900,00	9.900,00 €
A-33	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	1,05	700,00	735,00 €
A-34	Δ-4	Ασφαλιστική Συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ²	0,42	700,00	294,00 €
A-35	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	7,00	700,00	4.900,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 36.158,10 €

B	ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ						
B-1	62.10.25.01 σχετ.	Φωτιστικό LED οροφής (καμπάνα)	ΗΛΜ 103	τεμ.	110,00	70,00	7.700,00 €
B-2	62.10.30 σχετ.	Προβολείς LED 100W 4000K	ΗΛΜ 103	τεμ.	150,00	52,00	7.800,00 €
B-3	6210.21 σχετ.	Φωτιστικά LED οροφής (πανελ)	ΗΛΜ 103	τεμ	35,00	40,00	1.400,00 €
B-4	ΗΛΜ 46 σχ.	Ηλεκτρολογικό υλικό (πρίζες, διακόπτες, μηχανισμοί)	ΗΛΜ 46	τεμ.	6,00	30,00	180,00 €
B-5	ΑΤΗΕ8062.3 σχετ.	Υδρορροή απο γαλβανισμένη λαμαρίνα πάχους 0.6 έως 0.8 ανοικτή & σωληνωτή κυκλική	ΗΛΜ8062.3	m	15,00	900,00	13.500,00 €
B-6	12.01.01.04 σχετ.	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης διαμέτρου D500mm	ΥΔΡ-6551.4	m	60,00	5,00	300,00 €
B-7	ΗΛΜ 14 σχ.	Υδραυλική εγκατάσταση με προμήθεια & τοποθέτηση των απαιτούμενων ειδών υγιεινής	ΗΛΜ 14	κατ'αποκοπή	4.000,00	1,00	4.000,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 34.880,00 €

Σύνολο Εργασιών :	71.038,10 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% :	12.786,86 €
Μερικό Σύνολο :	83.824,96 €
Απρόβλεπτα 15% :	12.573,74 €
Μερικό Σύνολο :	96.398,70 €
Δαπάνη αναθεώρησης :	375,49 €
Μερικό Σύνολο :	96.774,19 €
Φ.Π.Α. 24% :	23.225,81 €
Συνολική Δαπάνη έργου :	120.000,00 €

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΦΑΡΣΑΛΑ 07/02/2024
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΛΙΑΠΗΣ ΤΑΣΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΡΓΥΡΙΝΑ ΤΣΙΚΑΡΔΩΝΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ